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RESULTADOS DEFINITIVOS DE VALORACION DE REQUISITOS MINIMOS
La Decanatura de la Facultad de Arquitectura, de acuerdo con el cronograma establecido mediante Resolucién

M.DFAr-0344 de 2023, Articulo 2, relaciona a continuacién los resultados actualizados de aspirantes admitidos
y no admitidos en cumplimiento con lo estipulado en los Articulos 3, 4 y 5 de la citada resolucién.



a.

Escuela de Construccion:

PERFIL FA-O1
Area de desempeiio: Derecho piiblico o privado o laboral.
CUMPLIMIENTO
DNI DE REQUISITOS OBSERVACIONES
42690189 CUMPLE
71719088 CUMPLE
PERFIL FA-02
Area de desempeiio: Construccion de estructuras de edificacion.
CUMPLIMIENTO
DNI DE REQUISITOS OBSERVACIONES
No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
574194 NO CUMPLE profesional y es un requisito minimo contemplado en el
Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344 de 2023.
El titulo de posgrado aportado no se encuentra dentro de los
exigidos en el perfil y esto corresponde a un requisito sefalado
como minimo en el Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344
1128390648 NO CUMPLE de 2023.
No acredita el tiempo minimo requerido en experiencia
profesional y también se contempla como requisito minimo en
la citada resolucién.
No acredita experiencia profesional y corresponde a un
1067935539 NO CUMPLE requisito minimo contemplado en el Articulo 3 de la
Resolucién M.DFAr-0344 de 2023.
No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional en los dltimos 10 afios y esto corresponde a un
71776289 NO CUMPLE requisito minimo sefialado en el Articulo 3 y Paradgrafo 3 del
mismo Articulo de la Resolucion M.DFAr-0344 de 2023.
PERFIL FA-03

Area de desempeiio: Construccion de obra civil e infraestructura en cualquiera de los siguientes
tipos: Viaductos, o puentes, o vias, o hidroeléctricas, o presas, o tiineles.

DNI

CUMPLIMIENTO
DE REQUISITOS

OBSERVACIONES

1017182414

NO CUMPLE

No cuenta con titulo de maestria, no acredita el tiempo de
experiencia docente y profesional minimo requerido y estos se
encuentran contemplados como requisitos minimos en el
Articulo 3, de la Resolucién M.DFAr-0344 de 2023.

Adicionalmente, no aporté el componente escrito y la carta de
motivacién y estos documentos se encuentran enlistados como
“obligatorios" en el numeral 1, Articulo 4 de la misma
resolucién, que sefiala ademas que "cuyo incumplimiento en uno
o varios de ellos, constituye causal de rechazo a la candidatura”.

1128439758

CUMPLE




PERFIL FA-04

Area de desempeiio: Construccion de edificios, o cerramientos o acabados.

CUMPLIMIENTO
DNI DE REQUISITOS OBSERVACIONES
1039464311 CUMPLE
70326992 CUMPLE
El titulo de posgrado aportado no se encuentra dentro de los
43200170 NO CUMPLE exigidos en el perfil y esto corresponde a un requisito sefalado
como minimo en el Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344
de 2023.
No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional en los dltimos 10 afios y esto corresponde a un
43112569 NO CUMPLE requisito sefialado en el Articulo 3 y Pardgrafo 3 del mismo
Articulo de la Resolucion M.DFAr-0344 de 2023.
1023921287 CUMPLE
No acredita el tiempo de experiencia profesional minimo
1128397576 NO CUMPLE requerido y esto se encuentran contemplado como requisito en
el Articulo 3, de la Resolucion M.DFAr-0344 de 2023.
No aporté titulo de maestria y no acredita el tiempo de
1152695357 NO CUMPLE experiencia profesional minimo requerido y estos se
encuentran contemplados como requisitos en el Articulo 3, de
la Resolucién M.DFAr-0344 de 2023.
1053817088 CUMPLE
La documentacién se recibié en el correo del concurso
posterior a la hora y fecha limite de inscripcién, por lo que se
entiende como no aportados seglin lo establecido en el
Articulo 4 de la Resolucién M.DFAr-0344 de 2023 que sefiala
25272682 NO CUMPLE que: “Las inscripciones se cerrardn a las 11:59 p.m. hora local
colombiana, del dltimo dia previsto en el cronograma de esta
Resolucién. Una vez cerradas las inscripciones por ningtin motivo
se acepta documentacién adicional a la enviada, ni siquiera en
funcién aclaratoria”.
PERFIL FA-05
Area de desempeiio: Modelamiento de materiales y procesos de ingenieria.
CUMPLIMIENTO
DNI DE REQUISITOS OBSERVACIONES
9698377 CUMPLE
El titulo de posgrado aportado no se encuentra dentro de los
75077047 NO CUMPLE exigidos en el perfil y esto corresponde a un requisito sefialado
como minimo en el Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344
de 2023.
Los titulos de pregrado y posgrado aportados no se encuentran
1128400022 NO CUMPLE dentro de los exigidos en el perfil y esto corresponde a un

requisito sefialado como minimo en el Articulo 3 de la
Resoluciéon M.DFAr-0344 de 2023.




b. Escuela de Planeacién Urbano - Regional:

PERFIL FA-06

Area de desempeiio: Estado, politica y espacio.

DNI

CUMPLIMIENTO
DE REQUISITOS

OBSERVACIONES

3396578

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional y esto corresponde a uno de los requisitos
establecidos en el Articulo 3 de la Resoluciéon M.DFAr-0344 de
2023.

1017139279

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional y esto corresponde a uno de los requisitos
establecidos en el Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344 de
2023.

4520384

NO CUMPLE

El titulo de pregrado aportado no se encuentra dentro de los
exigidos en el perfil y esto corresponde a un requisito sefialado
como minimo en el Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344
de 2023.

32105678

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional y esto corresponde a uno de los requisitos
establecidos en el Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344 de
2023.

32244119

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional en los altimos 10 afos y esto corresponde a un
requisito sefalado en el Articulo 3 y Pardgrafo 3 del mismo
Articulo de la Resolucion M.DFAr-0344 de 2023.

8162921

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional y esto corresponde a uno de los requisitos
establecidos en el Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344 de
2023.

No aport6 el formato de “Autorizacidn de tratamiento de datos
personales” y este documento se encuentra enlistado como
“obligatorio” en el numeral 1, Articulo 4 de la misma
resolucién, que sefiala ademas que "cuyo incumplimiento en uno
o varios de ellos, constituye causal de rechazo a la candidatura”.

1017127781

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional en los dltimos 10 afos y esto corresponde a un
requisito sefalado en el Articulo 3 y Paragrafo 3 del mismo
Articulo de la Resolucién M.DFAr-0344 de 2023.

37860377

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional en los dltimos 10 afos y esto corresponde a un
requisito sefalado en el Articulo 3 y Paragrafo 3 del mismo
Articulo de la Resolucién M.DFAr-0344 de 2023.

PERFIL FA-07

Area de desempeiio: Economia urbana y regional, Economia espacial.

DNI

CUMPLIMIENTO
DE REQUISITOS

OBSERVACIONES

98704578

NO CUMPLE

Los certificados aportados corresponden a experiencia docente
e investigativa, por lo que se evidencia que cumple con el
tiempo minimo requerido en experiencia docente, sin embargo,




no se acredita el tiempo minimo requerido en experiencia
profesional y este corresponde a uno de los requisitos
sefialados como minimos en el Articulo 3 de la Resolucién
M.DFAr-0344 de 2023.

43613391

NO CUMPLE

El titulo de posgrado aportado no se encuentra dentro de los
exigidos en el perfil y esto corresponde a un requisito sefalado
como minimo en el Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344
de 2023.

Adicionalmente, no acredita el tiempo minimo requerido en
experiencia docente y profesional, lo corresponde a requisitos
minimos sefialados en la citada resolucién.

PERFIL FA-08

Area de desempeiio: Ordenamiento Territorial, Planeacién Urbana y Regional

DNI

CUMPLIMIENTO
DE REQUISITOS

OBSERVACIONES

1013604755

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional y esto corresponde a uno de los requisitos
establecidos en el Articulo 3 de la Resoluciéon M.DFAr-0344 de
2023.

30391461

NO CUMPLE

El titulo de posgrado aportado no se encuentra dentro de los
exigidos en el perfil y esto corresponde a un requisito sefialado
como minimo en el Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344
de 2023.

43607871

CUMPLE

8063020

NO CUMPLE

El titulo de posgrado aportado no se encuentra dentro de los
exigidos en el perfil y esto corresponde a un requisito sefialado
como minimo en el Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344
de 2023.

43523188

NO CUMPLE

El titulo de posgrado aportado no se encuentra dentro de los
exigidos en el perfil y esto corresponde a un requisito sefialado
como minimo en el Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344
de 2023.

PERFIL FA-09

Area de desempeiio: Espacio, sociedad y territorio.

CUMPLIMIENTO
DNI DE REQUISITOS OBSERVACIONES
71141256 CUMPLE
El titulo de posgrado aportado no se encuentra dentro de los
71719902 NO CUMPLE exigidos en el perfil y esto corresponde a un requisito sefialado
como minimo en el Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344
de 2023.
No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
1035418622 NO CUMPLE profesional y esto corresponde a uno de los requisitos

establecido como minimo en el Articulo 3 de la Resolucién
M.DFAr-0344 de 2023.




1026258512

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional en los dltimos 10 afios y esto corresponde a un
requisito minimo sefialado en el Articulo 3 y Paradgrafo 3 del
mismo Articulo de la Resolucion M.DFAr-0344 de 2023.

98712591

NO CUMPLE

La experiencia profesional no esta relacionada con el drea de
desempefio y esto corresponde a un requisito minimo sefialado
en el Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344 de 2023.

1128386459

CUMPLE

8356092

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional en los altimos 10 afos y esto corresponde a un
requisito minimo sefalado en el Articulo 3 y Pardgrafo 3 del
mismo Articulo de la Resolucién M.DFAr-0344 de 2023.

1020397415

NO CUMPLE

La experiencia docente no estd relacionada con el area de
desempeiio y esto corresponde a un requisito minimo sefialado
en el Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344 de 2023.

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional en los altimos 10 afos y esto corresponde a un
requisito sefalado en el Articulo 3 y Pardgrafo 3 del mismo
Articulo de la citada Resolucién.

43613033

NO CUMPLE

No aporté titulo de doctorado y esto se encuentra
contemplado como requisitos minimos en el Articulo 3, de la
Resolucién M.DFAr-0344 de 2023.

43590192

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
docente en los dltimos 10 afos y esto corresponde a un
requisito sefalado en el Articulo 3 y Paragrafo 3 del mismo
Articulo de la Resolucién M.DFAr-0344 de 2023.

79982489

NO CUMPLE

El titulo de doctorado aportado no se encuentra dentro de los
requeridos en el perfil y esto corresponde a un requisito
sefialado como minimo en el Articulo 3 de la Resolucion
M.DFAr-0344 de 2023.

1032411573

NO CUMPLE

El titulo de doctorado aportado no se encuentra dentro de los
requeridos en el perfil y esto corresponde a un requisito
sefialado como minimo en el Articulo 3 de la Resolucién
M.DFAr-0344 de 2023.

1017124210

NO CUMPLE

El titulo de doctorado aportado no se encuentra dentro de los
requeridos en el perfil y no acredita el tiempo minimo
requerido de experiencia docente en el drea de desempefio y
estos corresponden a requisitos sefialados como minimos en el
Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344 de 2023.

c. Escuela de Arquitectura:

PERFIL FA-10

Area de desempeiio: Proyecto Arquitecténico y Urbanismo.

DNI

CUMPLIMIENTO
DE REQUISITOS

OBSERVACIONES

71787374

CUMPLE




71734023

CUMPLE

71313369

NO CUMPLE

No aporté el portafolio y este se encuentra enlistado como
“obligatorio” en el numeral 1, Articulo 4 de la resolucién
M.DFAr-0344 de 2023, que senala ademads, ‘cuyo
incumplimiento en uno o varios de ellos, constituye causal de rechazo
a la candidatura”.

1128265195

CUMPLE

87062452

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
investigativa y esto corresponde a uno de los requisitos
establecidos en el Articulo 3 de la Resolucion M.DFAr-0344 de
2023.

1152684900

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional y esto corresponde a uno de los requisitos
establecidos en el Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344 de
2023.

43626626

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional en los dltimos 10 afios y esto corresponde a un
requisito sefalado en el Articulo 3 y Paragrafo 3 del mismo
Articulo de la Resolucién M.DFAr-0344 de 2023.

71625517

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional e investigativa y estos corresponden a requisitos
establecidos en el Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344 de
2023.

PERFIL FA-11

Area de desempeiio: Pensamiento técnico de la arquitectura y bioclimdtica.

DNI

CUMPLIMIENTO
DE REQUISITOS

OBSERVACIONES

1104675220

CUMPLE

YB2696843

NO CUMPLE

Los certificados aportados para acreditar la experiencia
docente y profesional son expedidos en idioma diferente al
espaiiol y no cuentan con la traduccién oficial, como lo
establece el Paragrafo 2, Articulo 4 de la Resolucién M.DFAr-
0344 de 2023, por lo que no podran ser tenidos en cuenta para
efectos del concurso profesoral “(...)Si no se incluye la traduccién
oficial, los titulos o certificaciones NO se tendrdn en cuenta”.

1128267413

CUMPLE

43578777

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
docente, ya que los certificados aportados no incluyen
asignaturas y esto es un requisito necesario para verificar la
relacién con el drea de desempefio de acuerdo a lo establecido
en el Articulo 3 y el literal f, Articulo 4 de la Resolucién
M.DFAr-0344 de 2023.

1128269265

CUMPLE




No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia

350618 NO CUMPLE docente y esto corresponde a un requisito minimo sefialado en
el Articulo 3 y Paragrafo 3 del mismo Articulo de la Resolucion
M.DFAr-0344 de 2023.

8127790 CUMPLE
No aporté el portafolio y este se encuentra enlistado como
“obligatorio” en el numeral 1, Articulo 4 de la resolucién

8175508 NO CUMPLE M.DFAr-0344 de 2023, que sefala ademds “cuyo
incumplimiento en uno o varios de ellos, constituye causal de rechazo
a la candidatura”.

PERFIL FA-12

Area de desempeiio: Pensamiento técnico de la arquitectura y concepcion estructural

CUMPLIMIENTO

DNI DE REQUISITOS OBSERVACIONES
1101757467 CUMPLE
El titulo de posgrado aportado no se encuentra dentro de los
establecidos en el perfil, no acredita el tiempo de experiencia
71380605 NO CUMPLE docente y profesional minimo requerido y estos se encuentran
contemplados como requisitos en el Articulo 3 de la
Resolucion M.DFAr-0344 de 2023.
71386087 CUMPLE
PERFIL FA-13
Area de desempeiio: Proyecto Arquitecténico, Urbanismo, e Historia y Teoria de la
Arquitectura.
CUMPLIMIENTO
DNI DE REQUISITOS OBSERVACIONES
El titulo de doctorado aportado no se encuentra dentro de los
requeridos en el perfil y esto corresponde a un requisito
sefialado en el Articulo 3 de la Resolucion M.DFAr-0344 de
2023.
71378535 NO CUMPLE
Adicionalmente, no aport6 la carta de motivacion y este se
encuentra enlistado como "obligatorio” en el numeral T,
Articulo 4 de la citada resolucién, que sefala ademas "cuyo
incumplimiento en uno o varios de ellos, constituye causal de rechazo
a la candidatura".
39179559 CUMPLE
43989623 CUMPLE
71796148 CUMPLE
1017148914 CUMPLE




33379403

NO CUMPLE

Los certificados relacionados en la carpeta “Experiencia
Profesional” corresponden a experiencia docente, y en esta se
evidencia que cumple con el tiempo minimo requerido en
experiencia docente. Sin embargo, no se acredita el tiempo
minimo requerido en experiencia profesional y este
corresponde a uno de los requisitos sefalados en el Articulo 3
de la Resolucion M.DFAr-0344 de 2023.

71776824

CUMPLE

94453834

CUMPLE

71757288

CUMPLE

43872204

NO CUMPLE

No es posible acreditar la experiencia profesional minima
requerida, pues los documentos aportados como experiencia
profesional corresponden a contratos y actas de liquidacién en
su mayorfa, y estos no son los documentos idéneos para
certificar la experiencia, en la Resolucion M.DFAr-0344 de
2023 Articulo 4, literal f, se detalla que deben aportarse
certificaciones y las caracteristicas que deben contener para
tomarse como validos para efectos de la convocatoria.

1152191155

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional y esto corresponde a uno de los requisitos
establecidos en el Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344 de
2023.

1017161203

NO CUMPLE

La documentacién se recibié en el correo del concurso
posterior a la hora y fecha limite de inscripcién, por lo que se
entiende como no aportados segin lo establecido en el
Articulo 4 de la Resolucién M.DFAr-0344 de 2023 que seiiala
que: “Las inscripciones se cerrardn a las 11:59 p.m. hora local
colombiana, del dltimo dia previsto en el cronograma de esta
Resolucién. Una vez cerradas las inscripciones por ningtin motivo
se acepta documentacién adicional a la enviada, ni siquiera en
funcién aclaratoria”.

1128414474

CUMPLE

43574747

CUMPLE

1017225505

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional y esto corresponde a uno de los requisitos
establecidos en el Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344 de
2023.

8031522

NO CUMPLE

El titulo de posgrado aportado no se encuentra dentro de los
requeridos en el perfil y esto corresponde a un requisito
sefialado en el Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344 de
2023.




1035423484

NO CUMPLE

No acredita experiencia docente de nivel universitaria y esto
corresponde a un requisito sefialado como minimo en el
Articulo 3 y Pardgrafo 7 del mismo articulo de la Resolucién
M.DFAr-0344 de 2023.

Adicionalmente, no aporté la carta de motivacion y este se
encuentra enlistado como "obligatorio" en el numeral 1,
Articulo 4 de la citada resolucién, que sefiala ademas "cuyo
incumplimiento en uno o varios de ellos, constituye causal de rechazo
a la candidatura”.

d. Escuela del Habitat:

PERFIL FA-14
Area de desempeiio: Procesos sociales, culturales y participativos en el hdbitat.
CUMPLIMIENTO
DNI DE REQUISITOS OBSERVACIONES
71746645 CUMPLE
1044100469 CUMPLE
Los titulos de pregrado y posgrado aportados no se encuentran
52537422 NO CUMPLE dentro de los exigidos en el perfil y esto corresponde a un
requisito sefialado en el Articulo 3 de la Resolucion M.DFAr-
0344 de 2023.
Los titulos de pregrado y posgrado aportados no se encuentran
79359289 NO CUMPLE dentro de los exigidos en el perfil y esto corresponde a un
requisito sefialado en el Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-
0344 de 2023.
1128278679 CUMPLE
8359976 CUMPLE
Los certificados aportados para acreditar la experiencia
docente no incluyen asignaturas y esto es un requisito
1020450386 NO CUMPLE necesario para verificar la relacién con el drea de desempefio
de acuerdo a lo establecido en el Articulo 3 y el literal f,
Articulo 4 de la Resolucion M.DFAr-0344 de 2023.
Algunos certificados aportados para acreditar la experiencia
profesional no cumplen con el tiempo de vigencia de 10 afios y
esto se encuentra contemplado en el Paragrafo 3, Articulo 3 de
37337787 NO CUMPLE la Resolucién M.DFAr-0344 de 2023. Los demas certificados
aportados para la experiencia docente no incluyen asignaturas
y esto es un requisito necesario para verificar la relacién con el
area de desempenio de acuerdo a lo establecido en el Articulo
3 y el literal f, Articulo 4 de la citada Resolucién.
98628818 CUMPLE
80227951 CUMPLE




1020450386

NO CUMPLE

Los certificados aportados para acreditar la experiencia
docente no incluyen asignaturas y esto es un requisito
necesario para verificar la relacién con el area de desempefio
de acuerdo a lo establecido en el Articulo 3 y el literal f,
Articulo 4 de la Resolucién M.DFAr-0344 de 2023.

71738569

NO CUMPLE

No aport6 la carta de motivacién y este se encuentra enlistado
como "obligatorio" en el numeral 1, Articulo 4 de la resolucién
M.DFAr-0344 de 2023, que sefala ademas “cuyo
incumplimiento en uno o varios de ellos, constituye causal de rechazo
a la candidatura”.

98550118

NO CUMPLE

No aportdé el componente escrito (ensayo y propuestas de
asignatura) y esto se encuentra enlistado como "obligatorios"
en el numeral 1, Articulo 4 de la resolucion M.DFAr-0344 de
2023, que seiiala ademas "cuyo incumplimiento en uno o varios de
ellos, constituye causal de rechazo a la candidatura".

1039459102

NO CUMPLE

La carta de motivacién se recibi6é en el correo del concurso
posterior a la hora y fecha limite de inscripcién, por lo que se
entiende como no aportada segtin lo establecido en el Articulo
4 de la Resolucién M.DFAr-0344 de 2023 que sefiala que: “Las
inscripciones se cerrardn a las 11:59 p.m. hora local colombiana, del
iltimo dia previsto en el cronograma de esta Resolucién. Una vez
cerradas las inscripciones por ninglin motivo se acepta
documentacién adicional a la enviada, ni siquiera en funcién
aclaratoria”.

98558865

NO CUMPLE

No aporté el “Formulario de inscripcién” ni el “Formato de
tratamiento de datos personales” y estos se encuentran dentro
de los documentos sefialados como “obligatorios" en el
numeral 1, Articulo 4 de la resolucién M.DFAr-0344 de 2023,
que sefiala ademas "cuyo incumplimiento en uno o varios de ellos,
constituye causal de rechazo a la candidatura”.

PERFIL FA-15

Area de desempeiio: Procesos tecno sociales en el hdbitat.

DNI

CUMPLIMIENTO
DE REQUISITOS

OBSERVACIONES

43618385

CUMPLE

1085250488

CUMPLE

AT1439609

NO CUMPLE

La documentacién se recibié en el correo del concurso
posterior a la hora y fecha limite de inscripcién, por lo que se
entiende como no aportada segtin lo establecido en el Articulo
4 de la Resolucién M.DFAr-0344 de 2023 que sefiala que: “Las
inscripciones se cerrardn a las 11:59 p.m. hora local colombiana, del
dltimo dia previsto en el cronograma de esta Resolucién. Una vez
cerradas las inscripciones por ninglin motivo se acepta
documentacién adicional a la enviada, ni siquiera en funcién
aclaratoria”.

1017192592

CUMPLE




La experiencia profesional acreditada no esta relacionada con

1038626845 NO CUMPLE el drea de desempefio y esto corresponde a un requisito
minimo sefalado en el Articulo 3 de la Resolucion M.DFAr-
0344 de 2023.
PERFIL FA-16
Area de desempeiio: Dindmicas juridico-politicas en el hdbitat.
CUMPLIMIENTO
DNI DE REQUISITOS OBSERVACIONES
71273435 CUMPLE
La experiencia profesional acreditada no esta relacionada con
98706579 NO CUMPLE el drea de desempefio y esto corresponde a un requisito
minimo sefialado en el Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-
0344 de 2023.
No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
98548961 NO CUMPLE profesional y esto corresponde a uno de los requisitos
establecidos en el Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344 de
2023.
PERFIL FA-17
Area de desempeiio: Transiciones digitales en el hdbitat
CUMPLIMIENTO
DNI DE REQUISITOS OBSERVACIONES
El titulo de posgrado aportado no se encuentra dentro de los
52316366 NO CUMPLE requeridos en el perfil y esto corresponde a un requisito
sefialado como minimo en el Articulo 3 de la Resolucién
M.DFAr-0344 de 2023.
El titulo de posgrado aportado no se encuentra dentro de los
1128265377 NO CUMPLE establecidos en el perfil y no acredita el tiempo de experiencia
docente y profesional minimo requerido en el adrea de
desempeiio y estos se encuentran contemplados como
requisitos en el Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344 de
2023.
El titulo de posgrado aportado no se encuentra dentro de los
establecidos en el perfil y no acredita el tiempo de experiencia
28821532 NO CUMPLE docente y profesional minimo requerido drea de desempefio y

estos se encuentran contemplados como requisitos en el
Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344 de 2023.

e. Escuelade Artes:

PERFIL FA-18

Area de desempeiio: Medios bidimensionales en las artes pldsticas y visuales contempordneas.

DNI

CUMPLIMIENTO
DE REQUISITOS

OBSERVACIONES

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional en el drea de desempefio y esto corresponde a un




1032451873

NO CUMPLE

requisito sefialado en el Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-
0344 de 2023.

Adicionalmente, no aporté el componente escrito (ensayo) y
este se encuentra enlistado como "obligatorio" en el numeral
1, Articulo 4 de la citada resolucién, que sefiala ademas "cuyo
incumplimiento en uno o varios de ellos, constituye causal de rechazo
a la candidatura”.

43878870

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional en el drea de desempeiio y esto corresponde a un
requisito sefialado en el Articulo 3 de la Resolucion M.DFAr-
0344 de 2023.

Adicionalmente, no aporté la carta de motivacion y esta se
encuentra enlistada en los documentos seialados como
“obligatorios" en el numeral 1, Articulo 4 de la citada
resolucién, que sefiala ademds "cuyo incumplimiento en uno o
varios de ellos, constituye causal de rechazo a la candidatura".

52963215

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional en el drea de desempeiio y esto corresponde a un
requisito sefialado en el Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-
0344 de 2023.

42776335

CUMPLE

71262651

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional y esto corresponde a un requisito sefialado en el
Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344 de 2023.

70756506

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional y esto corresponde a un requisito sefialado en el
Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344 de 2023.

71796497

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional y esto corresponde a un requisito sefialado en el
Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344 de 2023.

Adicionalmente, no aporté la carta de motivaciéon y esta se
encuentra enlistada en los documentos sefialados como
“obligatorios" en el numeral 1, Articulo 4 de la citada
resolucion, que sefiala ademas "cuyo incumplimiento en uno o
varios de ellos, constituye causal de rechazo a la candidatura”.

1088319141

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional y esto corresponde a un requisito sefialado en el
Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344 de 2023.

1017186471

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional y esto corresponde a un requisito sefialado en el
Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344 de 2023.

71747108

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional y esto corresponde a un requisito sefialado en el
Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344 de 2023.

10032001

NO CUMPLE

No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional y esto corresponde a un requisito sefalado en el
Articulo 3 de la Resolucién M.DFAr-0344 de 2023.




No acredita el tiempo minimo requerido de experiencia
profesional y esto corresponde a un requisito sefalado en el
Articulo 3 de la Resolucion M.DFAr-0344 de 2023.
1128276124 NO CUMPLE
Adicionalmente, no aporté el portafolio y este se encuentra
enlistado en los documentos seiialados como "obligatorios" en
el numeral 1, Articulo 4 de la citada resolucién, que seiala
ademas "cuyo incumplimiento en uno o varios de ellos, constituye
causal de rechazo a la candidatura”.

PERFIL FA-19

Area de desempeiio: Artes pldsticas o Artes escénicas con conocimiento en modos de hacer y
teorias alrededor de nuevas corporalidades y subjetividades. Puesta en escena y representacion
de los cuerpos. Asuntos de raza, género, clase, Interseccionalidad, Performance.

CUMPLIMIENTO
DNI DE REQUISITOS OBSERVACIONES
98643036 CUMPLE
1128273503 CUMPLE
53911646 CUMPLE
43637087 CUMPLE
Los titulos de pregrado aportados no se encuentran dentro de
98635337 NO CUMPLE los establecidos en el perfil y esto corresponde a un requisito
sefialado como minimo en el Articulo 3 de la Resolucién
M.DFAr-0344 de 2023

Medellin, julio 14 de 2023
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